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
в доме, во доре летн. кухня с газом, зем. уч-к в соб-
ственности. Ц. 900 т.р. Агентствам просьба - не бес-
покоить. тел. 8-918-508-47-56.
7091 Дом со в/у, с ремонтом, МПО, ролл-ставни, пл. 
50 кв.м, АГВ, 2 сплит, кабельный интернет, Триколор, 
с/у совм., во дворе жилой кирп. флигель с газом, зем. 
уч-к 5 сот. в собственности, огород посажен, боль-
шой навес на весь двор. Частично остается мебель. 
В связи с переездом цена занижена - 1450 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-151-76-72, 8-999-691-43-29.
7106 Срочно, дом каменный в п. Майский, по ул. 
Степная, середина. Пл. 60 кв.м, 4 комн., подвал, уч-к 
8 сот., гараж. Удобств и газа в доме нет. Можно под 
дачу. Ц. 750 т.р., торг возможен. тел. 8-928-198-05-
22, Татьяна.
7369 Дом в п. Артем, р-н ГРЭС, пл. 30 кв.м, 2 комн., 
ванна, с/у в доме, отопление ТЭЦ, сост. хорошее, 
отдельный вход. Ц. 420 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-951-837-40-51, 8-909-416-88-63.
7369 Дом, требуется капремонт. Рассмотрим матка-
питал, также до 3 лет. Ц. 150 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.

7095 Дсва дома на уч-ке, есть газ, вода, свет, гараж с 
ямой. Все в собственности. В р-не Соцгород. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-909-412-05-32.

7126 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. 
уч-ков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. 
Использование маткапитала до 3 лет. Наслед-
ство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судебные 
споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

7127 Дом, Смидовича, кирп., общ. пл. 62,4 кв.м, 4 
комн., АГВ, деревянные стеклопакеты, сплит, роль-
ставни, гараж, земля 6 сот. в собственности. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-928-100-91-01.
7125 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, в/у, 
заложен фундамент под новый дом, частично сте-
ны. Можно жить и строиться, есть кирпич. Уч-к 6 
сот. в собственности. Центр. канализация. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-903-407-09-13.
7125 Дом в р-не Воровского пл. 42 кв.м, в жилом со-
стоянии, газ-форсунка, удобства во дворе, участок 
2 сот. в собственности. Цена 650 т.р. тел. 8-904-341-
41-44.
7146 Дом набивной (цементир.), общ. пл. 50,7 кв.м, 
3 комн., отопление печное, вода во дворе (колон-
ка), забор металл, неполный, в/п 2 м 50 см. Адрес: 
г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макарова, 4. Ц. 500 т.р. (на-
личными). тел. 8-950-851-40-49. Документы есть. Ес-
ли нужно посмотреть обр. ул. Макарова, 8.
7149 Дом между ж/д вокзалом и п. Фрунзе, общ. пл. 
74 кв.м, 5 комн., в/п 2,7 м, ванна. Туалет на улице. 
Газ-форсунка. Во дворе летн. кухня с газом. Заезд 
для машины. Хозпостройки. Ц. 780 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
7149 Кирп. дом в п. Нежданная, р-н школы, кухня 
10 кв.м, большой с/у совм., в плитке, м/п окна, ролл-
ставни, АОГВ, во дворе кирп. гараж, земли 8 сот. в 
собственности, ухоженный чистый уч-к. Ц. 2350 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
7377 В центре города, пер. Донской, р-н 11 лицея, 
два дома, пл. 40 и 35 кв.м, на уч-ке 3,5 сот., свет, газ, 
вода. Цена договорная. Продается инвалидная ко-
ляска б/у, бидон алюминиевый 25 л (недорого). тел. 
8-918-851-27-83, Ольга.
7376 Домовладение в центре города по пр. П. Ре-
волюции, 4,4 сот., хорошее место под бизнес-
строительство. На уч-ке 2 дома, газ, вода, центр. 
канализация рядом, земля в собственности. Стои-
мость уч-ка обсуждается при осмотре. тел. 8-908-
511-34-13, 8-938-112-70-70, Елена.
7160 Срочно! Жилой дом со в/у в п. Артем, Рабо-
чий поселок, пер. Верхоянский, общ. пл. 50 кв.м, 4 
комн., АГВ, зем. уч-к 8,5 сот. в собственности, отме-
жеван. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-419-66-98, риелтор Ва-
лентина.
7160 Очень срочно! Кирп. дом в центре, пер. Ко-
миссаровский, 26, со в/у, 4 комн., в/п 3,20 м, зем. 
уч-к 4,5 сот., фасад уч-ке 12 м, центр. канализация, 
можно использовать объект под коммерческое на-
значение. Ц. 3500 т.р. тел. 8-906-419-66-98, риелтор 
Валентина.
7157 Дом по пер. 1-ый Милиционный, 77, обложен 
кирп., пл. 65,1 кв.м, уч-к 7,7 сот. В/у, ухожено. Соб-
ственник. тел. 8-928-104-37-14.
7163 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комнаты жи-
лые, общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природ-
ный газ, вода в доме, м/п окна, во дворе летняя кух-
ня кирпич., земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
7163 Дом в р-не ул. Парковая, до переезда, из шла-
коблока, с пристройкой, обложен кирп., 3 комн. 
жилые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, га-
раж из шлакоблока, земля в собственности 5,7 сот. 
Ц. 1100 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
7385 Дом пл. 58,4 кв.м, п. Майский, в/п 2,7 м, 4,6 сот. 
земли, требует внутр. отделки, вода, газ идет по ме-
же. Ц. 620 т.р., возможен торг. тел. 8-951-501-31-97.
7165 Жилой дом в р-не 10-го маг., шлакоблоч-
ный, обложенный кирп. и обшит сайдингом. 59,7 
кв.м общ.пл., 39,7 кв.м жил. пл., в/п 2,7 м, окна м/п. 
Все удобства, природный газ. Земля в собственно-
сти 7,4 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
7167 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, пл. 71,3 кв.м общ. пл., в/п 2,5 м, отопление во-
дяное, вода, туалет в доме, прир. газ напротив, зем-
ля в собственности 7,7 сот. Ц. 500 т.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
971 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицо-
вочный кирп., кафель, двери, душ.кабинка, газ, на-
тяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Док-ты 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
5138 Кирп. дом в п. Наклонная, п. Качкан Октяюрь-
ского р-на, пл. 69 кв.м, газ, вода, ванная в доме, ту-
алет на уч-ке, зем. уч-к 7,5 сот., в поселке есть шко-
ла, детсад, сельскохозяйственный лицей. Каждые 
20 мин. ходит маршрутка. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
5138 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 
кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, остановка 
школьного автобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
5138 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 
пл. 45 кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт, з/у 
10 сот., подъездные пути - асфальт. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
5138 Кирп. дом в п. Каменоломни, в р-не бассейна, 
пл. 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совм., боль-
шой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен плиткой, 
зем. уч-к 8 сот. Всё в хор. сост., док-ты готовы. На уч-
ке гараж, погреб. Ц. 3800 т.р., торг. тел. 8-918-530-
11-48.
968 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 77 кв.м, 
уч-к 6 сот., 3 изолир., спальни, большая гостиная, 
кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, встроенная кухня. Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
968 Кирп. дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, уч-к 3 сот., в 
собственности, 2 комн., кухня, с/у, АГВ, м/п окна, всё 
в шаг. доступности, общий двор. Ц. 1100 т.р., торг. 
АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.

968 Кирп. дом пл. 254 кв.м, в Пухляковской, уч-к 10 
сот. в собственности, р. Дон в 50 м от дома, АГВ, све-
жий косметический ремонт, продается с мебелью 
и быт. техникой, есть гараж. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 
8-918-511-66-44, Людмила.
7603 Дом пл. 44,2 кв.м, центр, р-н лицея №11, пер. 
Кирова, газ, вода, гараж. Во дворе кухня 23,5 кв.м 
с ванной, подвалом. В конце двора колодец. Все в 
собственности. Собственник. тел. 8-918-524-28-90.
7396 Гуково, дом. Ц. 150 т.р. тел. 8-952-571-83-04.
7396 Гуково, дом со в/у. Ц. 450 т.р. тел. 8-952-571-
83-04.
7396 Срочно, дом в п. Петровка, в хор. сост., пл. 40 
кв.м, ванна и туалет в доме, заезд есть, кухня лет-
няя, м/п окна. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-988-575-01-91, 
АН «Шамир».
7396 Дом новый кирп., стройвариант, со в/у. Ц. 3500 
т.р. тел. 8-952-571-83-04.
7396 Дом новый кирп., 2-эт., пл. 170 кв.м, со в/у, 
стройвариант. Ц. 4900 т.р. тел. 8-952-571-83-04.
7396 Срочно, дом в р-не Красина, 1,5-этажный, ван-
на, туалет в доме, заезд есть, кирп. дом, обложен 
камнем, земля в собственности. Ц. 2600 т.р., торг. 
тел. 8-909-413-90-52, АН «Шамир».
7396 Срочно, дом пл. 120 кв.м, 1,5-эт., крыша м/че-
репица, центр. канализация, с мансардой, под чи-
стовую отделку, м/п окна, с газом. Ц. 3500 т.р. АН 
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
торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

7357 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 3 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, требует ремон-
та. Ц. 1200 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

7346 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, р-н 
Олимпийский, отопление центральное, сост. хо-
рошее, жилое, кухня 9 кв.м, большая ванная, про-
сторная прихожая. Всё в шаг. доступности. Агент-
ствам просьба - не беспокоить. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-918-508-47-56.
7346 Просторная 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, индивид. 
отопление, в п. ХБК, окна и лоджия м/п, высокий цо-
коль. Агентствам и посредникам просьба - не бес-
покоить. Ц. 1290 ь.о. тел. 8-918-508-47-56.
7348 1-к. кв-ра, новый балкон, окна м/п, вход. две-
ри железн., новые трубы, канализация, потолки на-
тяжные, зеркальная прихожая, сплит-система. Цена 
договорная. тел. 8-928-160-60-86.
7365 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, Олимпйский, АГВ, 
новый дом, пл. 34 кв.м. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-918-
898-36-86. АН.
7363 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Майский, пл. 34 кв.м, с/у 
совм., кухня 9 кв.м, м/п окна и балкон. Ц. 650 т.р., 
торг. тел. 8-918-898-36-86, АН.
7089 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, 5 эт., кирп., с ремонтом, 
можно приходить и жить. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-940-
97-56, 8-918-570-34-28. Без посредников.
7103 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 1 эт., без ремонта. Ц. 
1200 т.р. Собственник. Срочно. тел. 8-928-900-28-86.
963 Срочно! От застройщика, в новом кирп. 5-эт. 
доме, ост. «Украинская», продаются 1-к. кв-ры с АГВ, 
улучш. планировки, от 32,4 кв.м до 43 кв.м, этаж-
ность от 2 до 4, сост. «под ключ». Цена от 1360 т.р. 
АН «Фортуна», тел. 8-989-501-42-07.
7593 1-к. кв-ра в р-не центра, 2/5 эт., в/у, газовая ко-
лонка, общ. пл. 31 кв.м, пластик. окна. тел. 8-903-
485-16-12.
7118 1-к. кв-ра, Соцгород, пл. 32 кв.м, 2/2 эт., жил. 
пл. 18 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон МПО, не угловая. Ц. 
1050 т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
7127 1-к. кв-ра, Ново-Азовка, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 37 кв.м, кухня-студия, встроенная кухня, 
сплит, натяжной потолок, ламинат, МПО, с/у совм., 
плитка. Лоджия. Остается диван, холодильник. Сост. 
хорошее. Кирп. гараж. Ц. 1200 т.р. за кв-ру, 300 т.р. за 
гараж. тел. 8-928-100-91-01.
7127 1-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. кирп. дома, р-н 
«квадрата», общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, сплит, 
МПО, балкон застеклен. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-100-
91-01.
7143 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, в новом доме 
по ул. Евлахова, п. Ново-Азовка, АОГВ, кухня 8 кв.м, 
ремонт от застройщика, 1/3 эт., никто не проживал, 
всё новое. Ц. 1200 т.р., торг. Просьба посредникам - 
не беспокоить. тел. 8-938-148-34-86.
6744 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, в р-не водоканала, 
пл. 33 кв.м, 1 эт., имеется огород под окнами, сплит-
система, ремонт, хорошие соседи. Ц. 800 т.р., торг. 
Рассмотрю вариант обмена на авто! тел. 8-928-121-
99-91.
7149 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 35 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у совм., окна м/п, балкон застеклен 
м/п, кв-ра с ремонтом в хорошем сост. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
7149 1-к. кв-ра, бывш. общежитие в п. ХБК, общ. пл. 
18 кв.м, с/у совм., м/п окна с ремонтом. Ц. 560 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
7149 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт., общ. пл. 37 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, коридор гостинкой, с/у совм., окна м/п. 
Ц. 850 т.р, торг. тел. 8-919-872-05-35.

7149 1-к. кв-ра на Швейной фабрике, АОГВ, 3/4 эт., 
общ. пл. 43 кв.м, в/п 2,5 м, большая застекленная 
лоджия, отапливается. Просторный холл. Кухня 8 
кв.м. Остается втсроенная кухня, мебель, с/у совм. 
- в плитке. Новая входная железная дверь. Ц. 1300 
т.р., торг на месте. тел. 8-908-170-65-08.
7150 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., не угловая, м/п 
окно, есть удобства, общ. пл. 18 кв.м, в/п 2,5 м, дом 
после капремонта, кв-ра чистая, ухоженная. Без по-
средников. Цена договорная (480 т.р.). тел. 8-918-
588-02-86, 8-909-43-45-809.
7382 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35 кв.м, кухня 10 кв.м, 
АГВ, м/п окна, на 2 эт. Сост. хорошее. тел. 8-928-143-
61-15.
7374 1-к. кв-ра со в/у, 3/4 эт. кирп. дома, п. Артем, 
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
кирп. дома, не угловая, сост. хорошее, заходи и жи-
ви, комн. изолир., всё в шаг. доступности. Ц. 1490 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
7100 2-к. кв-ра, р-н 10 маг., пл. 52,8/28,5/9 кв.м, 2/5 
эт. панельного дома, комн. изолир., м/п окна и бал-
кон, с/у разд., отопление АГВ. Вся инфраструктура 
в шаг. доступности, ипотека, маткапитал рассмтари-
ваем, сост. жилое. тел. 8-928-126-83-94.
7105 2-к. кв-ра пл. 42,5 кв.м, 1/2 эт., сост. нормаль-
ное, удобное расположение, п. Артем, ост. «Поли-
клиника». тел. 8-968-567-72-33, Светлана.
7107 2-к. кв-ра в р-не рынка ХБК, общ. пл. 50 кв.м, 
кухня 7 кв.м, улучш. планировка, изолир. комн., 
балкон и лоджия, сост. очень хорошее, кооператив. 
дом (после ремонта), 9/9 эт. Ц. 1,7 млн.р., торг. тел. 
8-961-323-03-01, Татьяна.
963 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 1/4 эт., кирпич., не 
угловая, п. Артем, ост. «Поликлиника», общ. пл. 42,5 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, новая газ. колонка. Ц. 900 т.р., 
торг. АН «Фортуна», тел. 8-988-556-96-04, 8-961-403-
48-47.
7594 2-к. кв-ра в р-не центра, общ. пл. 43 кв.м, 3/5 
эт., не угловая, м/п окна. тел. 8-903-485-16-12.
7120 2-к. кв-ра с АОГВ, Соцгород, ул. Садовая, 1/5 
эт., пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., комн. смеж-
ные, цоколь высокий, к кв-ре подвал, сост. жилое. Ц. 
1550 т.р., торг. Ипотеку рассматариваем. тел. 8-928-
136-46-83.

7122 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

7131 Срочно! В п. Южная, 2-к. кв-ра, одноэтажное 
здание из 3 кв-р, выход внутрь двора, в кв-ре котел, 
теплые полы, жалюзи, мебель и быт. техника, кон-
диционер, на зем. уч-ке деревья, виноград и т.п. Всё 
ухоженное, комфортное для проживания неболь-
шой семьи. В шаг. доступности школа, рынок, по-
ликлиника, почта, Сбербанк и т.п. Ц. 2150 т.р. тел. 
8-988-546-04-90, Тамара Михайловна.
7125 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в центре города, 5 эт., жи-
лое сост., не угловая, комн. смежные, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
7125 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 43 кв.м, 4 эт., р-н ост. 
«Машиносчетная», окна м/п, балкон застеклен, не 
угловая, в жилом сост. Ц. 1,1 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
7149 2-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., не угловая, комн. 
смежные, м/п окна и балкон, в/п 2,5 м, р-н ост. «Ма-
шиносчетная», общ. пл. 46 кв.м, в шаг. доступности 
школа, детсад, «Лента», «Гипермаркет», рынок, оста-
новка. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
7149 2-к. кв-ра на Соцгороде, 2/5 эт., общ. пл. 46 
кв.м, комн. изолир., с/у совм. в плитке, окна м/п, 
балкон застеклен м/п, кв-ра с ремонтом, хорошие 
межкомн. двери. Ц. 1750 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
7149 2-к. кв-ра в центре, АОГВ, 4 эт., комн. смежные, 
большой просторный коридор, с/у совм., общ. пл. 
46 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна и балкон, сплит. Ц. 
1700 т.р., торг на месте возможен. тел. 8-909-43-45-
809, 8-908-170-65-08.
7149 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, с/у 
разд., АОГВ, окна м/п, кв-ра с ремонтом, продается с 
мебелью хорошей, современной, балкон застеклен 
м/п. Ц. 1950 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
7149 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., не 
угловая, м/п окна, балкон застеклен, комн. разд., 
в/п 2,5 м, вся инфраструктура в шаг. доступности, 
кв-ра в хорошем жилом сост. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-988-586-44-25.
7164 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 1/2 эт. 
кирп. дома, пл. 43,5/30,6/6 кв.м, с/у совм., окна м/п, 
комн. смежные. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
7387 В п. Майский, 2-к. кв-ра, сост. жилое, в 1/2 
этажном доме, во дворе кирп. летн. кухня и сарай. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-951-501-31-97.

7164 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не рынка 
«Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, 
с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, под-
вал. Ц. 1850 т.р.  тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
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
59,6/38,4/8,1 кв.м, с/у совм., 2 лоджии застекл., сост. 
хорошее. Ц. 2650 т.р.  тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-51-180, 8-928-158-90-20.
7391 Каменный, обшитый сайдингом дом, п. Не-
жданная, пл. 49,4 кв.м, со в/у, 4 комн., окна м/п, ото-
пление газ. котел, с/у в доме разд., земли 6 сот. в 
собственности, хороший кирп. гараж. хозпострой-
ки, навес, подвал. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
7391 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., отопление печное, газ по меже. Земли 8 сот. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
7391 Кирп. дом, р-н 10-го маг., пл. 60 кв.м, 4 жилые 
комн., кухня, отопление форсунка, вода в доме, хо-
роший заезд для машины, 6 сот. земли. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
7391 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем (мясокомбинат), пл. 
60 кв.м, комн. изолир., кухня 13 кв.м, новые отопле-
ние, водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 
1480 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
7391 3-к. кв-ра пл. 53,4 кв.м, п. ХБК, 6/9 эт. кирп. до-
ма, в/п 2,7 м, две лоджии застеклены, с/у разд. Вся 
мебель остается. Вся инфраструктура находится 
рядом, в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
7391 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна смежная, с/у разд., м/п 
окна, остаестя сплит-система, счетчики на всё. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
7391 3-к. кв-ра пл. 69 кв.м, центр, р-н музыкальной 
школы, 1/2 эт. кирп. дома, комнаты изолир., решет-
ки на окнах, отопление АГВ, ухня 16 кв.м, закрытый 
двор, есть гараж за доп. плату. Ц. 3000 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
7393 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., жил. пл. 52,2 кв.м, есть 
водогрейка, сплит-система, 2 балкона. Звонить по-
сле 17 час. по тел. 8-918-573-23-08.
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1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70;
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;
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1. Крупская, 53 А  
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари Добро»).
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г. Шахты



квартиры
3-комнатные

7388 В п. Майский, 3-к. кв-ра, комн. изолир., пл. 68,5 
кв.м, в/п 3,20 м, АГВ, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.
7166 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/5 эт. кирп. дома, пл. 51,4/35,1/5,4 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, подвал. Ц. 1,2 млн.р.  тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
968 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в р-не центра, Советская, 
Кр. Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-системы, 
интернет, хороший ремонт, втсроенная кухня, до-
рогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
7396 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 4/5 эт., панель, с ремон-
том, п. Красина. тел. 8-952-571-83-04. Ц. 1850 т.р.
7396 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Искра, но-
вый дом, 3/5 эт., не угловая, лоджия, балкон, с хо-
рошим ремонтом, встроенная кухня, кухня 8 ква-
дратов, комн. изолир. Ц. 1900 т.р., торг. АН «Шамир», 
тел. 8-988-575-01-91.
7396 Срочно, 3-к. кв-ра с АГВ, в новом доме, п. Пе-
тровка, ремонт от застройщика, 2/3 эт. Ц. 1800 т.р. 
АН «Шамир», тел. 8-988-575-01-91.
976 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 1/5 
эт., высокий цоколь, МПО, металл. входная дверь, 
сост. жилое, есть повдал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
976 Центр, 3-к. кв-ра, ост. «Красный Шахтер», 3/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, с/у совм. Ц. 1950 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
976 В п. Таловый, 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6 кв.м, 
МПО, сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
7190 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ул. Калинина, ост. 
«Старый рынок», 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 55,6 
кв.м, АГВ индивид. отопление, с/у совм., есть бал-
кон. Возможны ипотека и маткапитал с доплатой. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
7191 3-к. кв-ра пл. 105 кв.м, в п. Артем, своё АГВ, ре-
монта не требует, 1 эт. тел. 8-928-134-46-51.
7201 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Мирный, 
общ. пл. 64 кв.м, м/п окна, новая входная дверь. тел. 
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
четности. тел. 8-951-536-16-33.

867 Гостиничный номер, все удобства, р-н мол-
завода, 1000 руб./сутки. Работаем круглосуточ-
но. тел. 8-928-778-88-82.
9075 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, ул. Ворошилова. Рядом школа, детский сад. 
Возле дома 2 магазина. тел. 8-961-314-97-69, 8-961-
409-87-61.
6986 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Державина, д. 
15, 2 эт., есть быт. техника, меблированная. Рядом 
центральный рынок, школа, детский сад, рынок 
«Стайер». Ц. 12 т.р. тел. 8-908-505-67-72.
6991 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения с мебелью и без. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

6998 Сниму домик в любом р-не города, оставлен-
ный без присмотра и нуждающийся в охране и со-
держании в жилом состоянии. За бесплатное про-
живание и моя оплата коммун. услуг. Возможен 
небольшой косметич. ремонт. Пенсионер без вред-
ных привычек. тел. 8-928-621-91-45.

7294 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка. В кв-ре 
есть диван, холодильник, телевизор. Оплата 4000 
руб. + вода, свет. Кухня общая, газ. Обр. по  тел. 
8-908-193-99-37.
7551 Сдается дом в центре, для семьи из 2-3-х чело-
век, студентов. Все условия. Въезд для л/авто. Пре-
доплата. тел. 8-960-443-10-57.
7550 Сдам дом из 2-х комнат, с газом и мебелью, р-н 
ж/д вокзал. Ц. 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-950-85-90-
90-3, Эдик.
7303 Сдается комната в частном домовладении в п. 
Артем, конечная остановка. Обр. по тел. 8-909-411-
30-91.
7056 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., р-н ц. 
рынка, частично с мебелью. Оплата 5 т.р. + сч. Под-
робности по тел. 8-929-820-79-66.
693 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), с ре-
монтом, во всех р-нах г.Шахты и п.Каменоломни. Ме-
блированы полностью, тv, холод-к, сплит, стиралка-
автомат, СВЧ. т. 8-906-452-91-60.
693 Сдается 1-к. кв-ра, 42 кв.м, ул.Садовая/
пр.Чернокозова, 1/5, ТЭЦ, сост. обычн., есть балкон, 
холод., тв., 2 дивана, стенка, прихож., стол. Оплата 
7,5 т.р. + сч. света и сч. воды. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
693 Сдается 2-к. кв-ра, ул.Парковая, 1/5, ТЭЦ, газ. 
колонка, сост. обычн., есть вся необх. мебель и быт. 
техника, кроме стир. маш. Семье, студ., команд. 
Оплата 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
693 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, п.ХБК, ул. Воро-
шилова, 5/5, ТЭЦ, бывш. общеж., удобства, эл. во-
дон. бак, окна м/п, кухня общая, мебель частично. 
Семье, студ., команд. Оплата 5 т.р. + сч. света. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
693 Сдается 2-к.кв-ра, п.Артем, Олимпийский, пер.
Шахтинский, 4/5, АГВ, холод., стир. маш. автомат., 
кух. уголок, 2 дивана, кух. шкафы. Оплата 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
693 Сдается 1-к. кв-ра коттеджного типа, ул. Про-
летарская, центр, сост. хорошее, АГВ, вся необх. ме-
бель и быт. техника. Семье, студ., команд. Оплата 
10 т.р. + счетчики. Без хозяев. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42. 
693 Сдается 1-к. кв-ра, п.Каменоломни, в центре, 
район ЗАГСа, 3/3, новый дом, АГВ, новый ремонт, 
вся необх. мебель и быт. техника. Оплата 11 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
693 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н кадет. корпу-
са, 4/5, лоджия застеклена, ТЭЦ, сост. жилое, холод., 
стир. маш. авт., диван, стол, стулья. Оплата 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
693 Сдается 2-к. кв-ра, п.Майский, р-н  котельной, 
окна и балкон м/п, 2/5, АГВ, сост. жилое, есть вся 
необх. мебель и быт. техника. Семье, студ., команд. 
Оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
693 Сдается квартира в центре, сост. хорошее, с ме-
белью и быт. техникой. В шаговой доступности ры-
нок, уч. заведения, остановка, школы, д/сады, парк. 
Оплата 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42,  8-928-139-
14-97.
7063 В центре, ул. Садовая, сдается 2-к. крупнога-
баритная (сталинка) кв-ра: комн. изолир., индивид. 
отопление, укомплектована мебелью, техникой. 
Сост. отличное. Во дворе есть гараж. тел. 8-918-55-
60-115.
7078 Сдам на длит. срок 1-к. кв-ру со в/у, сост. хоро-
шее. Оплата 8000 р. + счетчики. Пер. Комиссаров-
ский. тел. 8-928-139-70-15.
7582 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая (за 
переездом), сост. жилое, мебель вся необходимая, 
холодильник, 1 эт., интернет, кабельное. Не угловая. 
Оплата 5500 р. + полностью коммун. платежи. тел. 
8-909-417-53-81.

7369 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 2/2 
эт., есть мебель, быт. техника. Ц. 6 т.р. + ком. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
7369 Сдается дом в р-не ул. Парковая,в/у, центр. ка-
нализ., АГВ, сост. хорошее. Или продается. Ц. 7 т.р. 
+ счетчики. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
7364 Сдается длительно семейной паре 2-к. кв-ра, 
пл. 47,4 кв.м, ул. Текстильная, д. 12. Есть все. Сост. хо-
рошее. Цена договор. тел. 8-928-770-85-28, Юрий.
7359 Сдам 2-к. кв-ру в п. Артем, интернет, сплит, хо-
лодильник, стиралка, частично мебель. Ц. 7 т.р. + 
счетчики, интернет. тел. 8-928-777-47-40, Елена.
7116 Сдается небольшая 1-к. кв-ра, 1 эт., п. Артем, 
р-н ост. «Поликлиника», ул. Искра, собственник. Не-
дорого. Остальное по тел. 8-900-121-83-54.
7152 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.
7155 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на дли-
тельный срок. тел. 8-908-198-26-12.
7391 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, пл. 30 
кв.м, ул. Парковая, р-н рынка, 2/5 эт., середина кир-
пич. дома, свежий ремонт, в наличии вся необходи-
мая мебель и быт. техника. Оплата 10 т.р. + к/у. тел. 
8-906-180-48-14.
7384 В п. Майский срочно сдам 2-к. кв-ра в идеаль-
ном сост. С мебелью. тел. 8-951-601-31-97.
976 Сдается в центре (р-н 14-ти этажек) 2-к. кв-
ра, комнаты изолир., мебель, быт. техника полно-
стью. Оплата 15 т.р. + коммун. услуги. АН «Квартал», 
тел.25-59-01, 8-928-100-54-04.
976 Сдается в р-не Пролетарки 1-к. кв-ра в новом 
доме, без мебели, АГВ. Оплата: 6000 р. + коммун. 
услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-
04.
7609 Сдается дом в п. Петровка (с дальнейшим вы-
купом). В доме газ, вода, туалет. Есть гараж, душ на 
уч-ке. тел. 8-918-518-87-25, 8-919-882-63-86.
7201 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не 
Соцгородка, комн. изолир с мебелью. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
7198 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., с мебелью и 
быт. техникой. Ц. 6500 р. тел. 8-919-872-05-35.
7197 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Дворца Спорта, с 
мебелью и быт. техникой. Ц. 10000 р. + коммуналка. 
тел. 8-919-872-05-35.
7403 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пл. Ленина. Соб-
ственник. тел. 8-909-410-28-00.
7400 Сдам 2-к. кв-ру, Шевченко, ремонт, с мебелью 
и техникой на длит. срок, балкон, 1 эт. Ц. 15 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-928-909-45-59.
7188 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
7188 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, при въезде, ул. Ин-
дустриальная, 7/9 эт., сост. нормальное, 2 дивана, 
ТВ, холодильник, стир. машинка автомат, кухонная 
мебель, пл. 33 кв.м. Оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59, 8-928-120-88-63.
7188 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, ото-
пление ТЭЦ, 4/5 эт., 2-спальная кровать, диван, ку-
хонный гарнитур, ТВ, холодильник, кондиционер, 
стир. машинка автомат. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59, 8-928-120-88-63.
7188 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., 
ул. Мира, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холодильник, 
стиральная автомат, кухонная мебель. Оплата 8 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
7188 Сдается 2-к. дом в п. ХБК, пер. Минский, заезд 
для машины, удобства в доме, стир. машинка, ТВ, 
диван, холодильник, сост. обычное, мебель, шкафы, 
мебель. Оплата 6 т.р. + счетчик. тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-120-88-63.

гаражи
6157 Продаю гараж на две машины, с водой, канали-
зацией, в п. ХБК, а/к «Текстильщик», пл. 78 кв.м. Подвал, 
яма, свет. Или сдам. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-156-79-02.
6195 Продается кирпичный гараж в центре города, 
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